PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE

EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS - UEMG - ANO DE 2020.

EDITAL Nº 05/2020 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, Divulga a Lista de Inscritos:

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

PASSOS 1 0007396 ERIKA ANDRESSA DA SILVA
PASSOS 1 0007398 FERNANDA MEDEIROS DUTRA REIS
PASSOS 1 0007403 TALITA ROCHA RIGOLIN
PASSOS 1 0007415 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA
PASSOS 1 0007418 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA
PASSOS 1 0007423 JESSICA PEREIRA LOPES
PASSOS 2 0007401 LIVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO
PASSOS 2 0007405 ADRIANA DE OLIVEIRA DIAS
PASSOS 2 0007426 JORGE DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR
PASSOS 2 0007430 ANA PAULA VELOSO SILVEIRA TEODORO RODARTE
PASSOS 2 0007432 SERGIO CAMPOS GONCALVES
PASSOS 3 0007397 ERIKA ANDRESSA DA SILVA
PASSOS 3 0007399 FERNANDA MEDEIROS DUTRA REIS
PASSOS 3 0007400 GUSTAVO SOARES SANTOS
PASSOS 3 0007404 TALITA ROCHA RIGOLIN
PASSOS 3 0007409 MARIELZA CORREA DOS REIS
PASSOS 3 0007416 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA
PASSOS 3 0007419 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA
PASSOS 3 0007424 JESSICA PEREIRA LOPES
PASSOS 3 0007433 GIOVANNI VALVASSOURA
PASSOS 3 0007434 JOAO CARLOS REIS
PASSOS 4 0007408 EDUARDO HENRIQUE MARQUES FERREIRA
PASSOS 4 0007417 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA
PASSOS 4 0007425 JESSICA PEREIRA LOPES
PASSOS 4 0007431 RODRIGO DANESI SILVA DE PÁDUA
PASSOS 5 Não houve inscrito

Belo Horizonte, quarta-feira, 13 de março de 2020

Profª. Lavínia Rosa Rodrigues

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais